МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

ПРИКАЗ

г. Благовещенск

О внесении изменения в приказ № 162
от 25.08.2022 об аттестационной
комиссии

В связи с необходимостью восстановления студентов из ранее
отчисленных и зачисления студентов в связи с переводом из других
образовательных организаций

п р и к а з ы в а ю :

1. Изменить срок проведения заседания аттестационной комиссии на
2022/2023 учебный год с 16 февраля 2023 г. на 15 февраля 2023 г.

2. Включить в состав аттестационной комиссии заместителя декана по 1
курсу -  Агаркова Александра Александровича.

Ректор Т.В. Заболотских

		2023-01-23T07:44:46+0900
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ